

PRESSUPOST



17725
pació 1a
32, Full 8
114, Secc
alum 754
ntil de Ex
en el Regi
TUR, S.

PROJECTE DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL CAMP DE RUGBI I PISTES D'ATLETISME PACO AGUILA

CAPÍTOL 01 DEMOLICIONS I ENDERROCS

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
01.01	m2	Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	8,54 €					161,12	1.375,96 €
		vestidors 1,2,5,6		2,30	2		4	18,40	
				0,16	2		4	1,28	
				0,82	2		4	6,56	
				1,26	2		4	10,08	
				0,60	2		4	4,80	
				0,74	2	2	4	11,84	
				1,50	2	2	4	24,00	
				0,85	2	2	4	13,60	
				0,67	2		4	5,36	
		vestidors 3 i 4		0,16	2		2	0,64	
				0,82	2		2	3,28	
				1,26	2		2	5,04	
				0,60	2		2	2,40	
				0,74	2	2	2	5,92	
				1,50	2	2	2	12,00	
				0,85	2	2	2	6,80	
				1,78	2		2	7,12	
				2,30	2		2	9,20	
		tarja superior portes vestidors i wc		0,80	2		8	12,80	
		Total						161,12	
01.02	m2	Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	7,81 €					264,36	2.064,65 €
		vestidors 1,2,5,6		43,65			4	174,60	
		vestidors 3 i 4		44,88			2	89,76	
		Total						264,36	
01.03	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	9,66 €					147,44	1.424,27 €
		vestidors 1,2,5,6		1,85	2		4	14,80	
				2,85	2		4	22,80	
				5,10	2		4	40,80	
				3,65	2		4	29,20	
		vestidors 3 i 4		2,43	2		2	9,72	
				5,10	2		2	20,40	
				2,43	2		2	9,72	
		Total						147,44	
01.04	m2	Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	12,60 €					147,44	1.857,74 €
		vestidors 1,2,5,6		1,85	2		4	14,80	
				2,85	2		4	22,80	
				5,10	2		4	40,80	
				3,65	2		4	29,20	
		vestidors 3 i 4		2,43	2		2	9,72	
				5,10	2		2	20,40	
				2,43	2		2	9,72	
		Total						147,44	



01.05 m2 Raspat i sanejat de pintura vella en parets , amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor **4,83 €** **44,23** **213,64 €**

sobre enrajolat vestidors 1,2,5,6	1,85	0,6	4	4,44
	2,85	0,6	4	6,84
	5,10	0,6	4	12,24
	3,65	0,6	4	8,76
sobre enrajolat vestidors 3 i 4	2,43	0,6	2	2,92
	5,10	0,6	2	6,12
	2,43	0,6	2	2,92
Total				44,23

01.06 u Neteja de parament de restes orgàniques, microorganismes, fongs i algues, amb producte líquid fungicida-alguicida a base d'hipoclorit sòdic, emulsionants i additius, en dissolució 1:1 en aigua, aplicat amb equip polvoritzador de motxilla i neteja amb mitjans manuals. Partida a justificar **250,00 €** **6,00** **1.500,00 €**

Previsió per vestidor	6,0	6,00
Total		6,00

01.07 u Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor **21,00 €** **24,00** **504,00 €**

vestidors 1,2,5,6	4,0	4	16,00
vestidors 3 i 4	3,0	2	6,00
wc	1,0	2	2,00
Total			24,00

01.08 u Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor **10,50 €** **21,00** **220,50 €**

exterior vestidors	6,0	6,00
exterior wc	2,0	2,00
interiors vestidors	6,0	6,00
interiors wc masculí	3,0	3,00
interiors wc femení	4,0	4,00
Total		21,00

01.09 u Arrencada d'aparell sanitari, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor **75,00 €** **30,00** **2.250,00 €**

Vestidors	Inodors	6,0	6,00
	rentamans	14,0	14,00
	urinaris	4,0	4,00
	abocadors	6,0	6,00
Total			30,00

Handwritten signature



TUR, S.L. n el Regi... 14, Secc... 32, Full 8... 7725... 14, Secc... 32, Full 8... 7725... 14, Secc... 32, Full 8... 7725...

PROJECTE DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL CAMP DE RUGBI I PISTES D'ATLETISME PACO AGUILA

01.10	u	Arrencada d'instal·lació de distribució d'aigua amb tubs, accessoris i aixetes per a cada unitat de vestidor, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	200,00 €					6,00	1.200,00 €
-------	---	---	-----------------	--	--	--	--	-------------	-------------------

Vestidors	6,0	6,00
Total		6,00

01.11	u	Arrencada d'instal·lació elèctrica i d'enllumenat amb tubs, accessoris i mecanismes, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	150,00 €					6,00	900,00 €
-------	---	--	-----------------	--	--	--	--	-------------	-----------------

Vestidors	6,0	6,00
Total		6,00

01.12	m3	Transport de runa d'obra a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat. Inclou les taxes d'abocador	23,97 €					43,45	1.041,52 €
-------	----	--	----------------	--	--	--	--	--------------	-------------------

Esponjament 35 % paredó	148,32	0,1	1,4	20,02
Arrencada enrajolat	147,44	0,02	1,4	3,98
repicat arrebossat	147,44	0,01	1,4	1,99
cel ras	264,36	0,03	1,4	10,71
Arrencada portes, fin., sanitaris, inst.....	5,00		1,4	6,75
Total				43,45

CAPÍTOL 01 SUBTOTAL. 14.552,29 €

CAPÍTOL 02 DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
---------	----	------------	-----------	---	---	---	---	-------	--------

02.01	m2	Paredó recolzat divisori de 10 cm de gruix, supermaó de 500x250x100 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb adhesiu cola en base escaiola	20,89 €					37,16	776,27 €
-------	----	--	----------------	--	--	--	--	--------------	-----------------

vestidors 1,2,5,6	2,10	2	4	16,80
	0,50	2	4	4,00
vestidors 3 i 4	1,83	2	2	7,32
Total	2,26	2	2	9,04

02.02	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSII-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat	26,79 €					226,20	6.059,90 €
-------	----	--	----------------	--	--	--	--	---------------	-------------------

vestidors 1,2,5,6	1,85	2	4	14,80
	2,85	2	4	22,80
	5,10	2	4	40,80
	3,40	2	4	27,20
	2,00	2	2 4	32,00
	0,50	2	2 4	8,00
	0,10	2	4	0,80
vestidors 3 i 4	1,83	2	2 2	14,64
	3,20	2	2	12,80
	5,10	2	2	20,40
	3,27	2	2	13,08
Total	2,26	2	2 2	18,08



7725
 poble 1a r
 2, Full Br
 14, Secc
 lum 754
 illi de Ba
 el Regi
 TUR, S.A

			0,10	2	2	2	0,80		
		Total						226,20	
02.03	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada brillant, rajola de València, grup BIII (UNE-EN 14411), preu mitjà, de 16 a 25 peces/m2 col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica D2 TE (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)	30,98 €					189,84	5.881,24 €

vestidors 1,2,5,6	1,85	2	4	14,80
	2,85	2	4	22,80
	5,10	2	4	40,80
	3,40	2	4	27,20
	2,00	2	4	16,00
	0,50	2	4	4,00
	0,10	2	4	0,80
vestidors 3 i 4	1,83	2	2	7,32
	3,20	2	2	12,80
	5,10	2	2	20,40
	3,27	2	2	13,08
	2,26	2	2	9,04
	0,10	2	2	0,80
Total				189,84

02.04	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat	4,64 €					399,55	1.853,92 €
-------	----	--	---------------	--	--	--	--	---------------	-------------------

zona banquetes	vestidors 1,2,5,6	5,85	2,6	2	4	121,68
		5,15	2,6	2	4	107,12
	zona dutxes sobre rajola	2,85	0,6	2	4	13,68
		5,10	0,6	2	4	24,48
zona banquetes	vestidors 3 i 4	5,67	2,6	2	2	58,97
		5,15	2,6	2	2	53,56
	zona dutxes sobre rajola	3,26	0,6	2	2	7,82
		5,10	0,6	2	2	12,24
Total						399,55

02.05	m2	Cel ras registrable de plaques viníliques, amb cantell recte, de 600x 600 mm i 14 a 17 mm de gruix, classe d'absorció acústica A segons UNE-EN ISO 11654, resistència a la humitat 100% i reacció al foc A1, col·locat amb estructura d'acer galvanitzat vista formada per perfils principals en forma de T invertida de 24 mm de base cada 1.2 m per a fixar al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1.2 m i perfils secundaris formant retícula, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim	32,37 €					264,36	8.557,33 €
-------	----	--	----------------	--	--	--	--	---------------	-------------------

vestidors 1,2,5,6	43,65	4	174,60
vestidors 3 i 4	44,88	2	89,76
Total			264,36

7725
 polo 1a n°
 2. Full 06
 14. Secc
 lum 754f
 di de Ba
 el Regi
 TUR, S.A



PROJECTE DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL CAMP DE RUGBI I PISTES D'ATLETISME PACO AGUILA

02.06 u Previsió per a la reparació de la base del pilar que presenta oxidació per contacte amb productes de neteja. Inclou, repicat de la base fins pletina, passivat de la oxidació amb productes específics, reforç, si cal, amb suplement de secció d'acer i protecció de la base amb pintura antioxidant o dau de micro formigó. La solució dependrà del estat real de la base un cop descoberta a criteri de la D.F. Partida a justificar

350,00 €

6,00

2.100,00 €

pilaret vestidor	1,00	6	6,00
Total			6,00

02.07 m2 Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa segelladora i dues d'acabat

18,65 €

39,52

737,05 €

portes exteriors vestidors i wc	2,60	0,95	2	8	39,52
Total					39,52

02.08 u Previsió per a la reparació puntual de las filtracions que es pugin trobar en desmuntar el cel ras existent a la coberta de fibrociment. El mètode de reparació variarà en funció de la patologia trobada. Partida a justificar

500,00 €

1,00

500,00 €

coberta fibrociment	1,00			1,00
Total				1,00

CAPÍTOL 02 SUBTOTAL. 26.465,72 €

CAPÍTOL 03 PAVIMENTS

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
03.01	m	Esplaó de pedra artificial de gra petit, preu alt, d'una peça model americana, amb un cantell polit i abrillantat, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10	85,97 €					7,25	623,28 €
		marxapeu vestíbuls vestidors		1,45			5	7,25	
		Total						7,25	
03.02	m2	Paviment interior, de rajola de gres extruït esmaltat, grup AI/AIIa (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu alt, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1-E (UNE-EN 12004) (classe 2 segons CTE DB-SU1) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)	42,14 €					273,37	11.519,69 €
		vestidor 1,2,5,6		43,7			4	174,60	
		vestidor 3 i 4		44,9			2	89,76	
		vestíbuls vestidors 1,2,5,6		1,1	1,7		4	7,34	
		vestíbuls vestidors 3,4		1,1	1,54		1	1,66	
		Total						273,37	



04.01	ut	Subministrament i col·locació de marc de fusta de 260 cm d'alçada amb porta de 82x211 cm i tarja superior de 82x49 cm. Porta i tarja superior de doble muntant reforçada amb mdf hidròfug per a les dues cares. Acabat per la part exterior amb encadellat de fusta de pi massís per a pintar. Pany de cop i clau amb maneta Ocariz de placa llarga. Inclou les tapetes de remat i el marc de la paret	815,54 €	8,00	6.524,32 €
		vestidors	6,0	6,00	
		serveis wc	2,0	2,00	
		Total		8,00	

04.02	ut	Subministrament i col·locació de tancament frontal de zona de dutxes amb panell fenòlic compacte de 13 mm de gruix i perfils d'acer inoxidable de 40x40 mm de mides 530x270 cm amb porta de 80 cm, pas de 100 cm, part central opaca de 250 cm i pas de 100 cm. Barra superior de 530 cm ancorada entre parets i col·locada per sobre del fals sostre. Muntants verticals ancorats al terra i al travesser horitzontal superior. Travessers intermedis en part opaca. Barra de reforç entre la barra superior i la paret perpendicular. Tancament lateral de 150 cm per formació d'espai de lavabo amb dos travessers i panell opac.	1.985,71 €	6,00	11.914,26 €
		vestidors	1,0	6	6,00
		Total		6,00	

04.03	ut	Subministrament i col·locació de tancament frontal de zona de WC masculí de 290x205 cm amb sistema de panells de fenòlic de color a escollir amb 3 portes i panells fixes laterals i centrals. Inclou el remat dels envans perpendiculars amb perfil "U" d'acer inoxidable, adaptat a les mides d'obra.	1.748,08 €	1,00	1.748,08 €
		wc masculí	1,0	1,00	
		Total		1,00	

04.04	ut	Subministrament i col·locació de tancament frontal de zona de WC femení de 400x205 cm amb sistema de panells de fenòlic de color a escollir amb 4 portes i panells fixes laterals i centrals. Inclou el remat dels envans perpendiculars amb perfil "U" d'acer inoxidable, adaptat a les mides d'obra.	2.448,82 €	1,00	2.448,82 €
		wc femení	1,0	1,00	
		Total		1,00	

[Handwritten signature]



TUR, S./ n el Regi/ 14, Secc/ 32, Full 8/ 1725

PROJECTE DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL CAMP DE RUGBI I PISTES D'ATLETISME PACO AGUILA

04.05 ut Finestra d'alumini lacat de color blanc, 355,00 € 24,00 8.520,00 €
 col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilant, per a un buit d'obra aproximat de 140 x 60 cm, elaborada amb perfils de preu superior, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Inclou vidre aïllant de lluna incolora de 5 mm de gruix, cambra d'aire de 6 mm i lluna interior de 5 mm

vestidors 1,2 5,6	4,0	4	16,00
vestidors 3, 4	3,0	2	6,00
wc homes	1,0		1,00
wc dones	1,0		1,00
Total			24,00

CAPÍTOL 04 SUBTOTAL. 31.155,48 €

CAPÍTOL 05 SANEJAMENT I APARELLS SANITARIS

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
05.01	u	Subministrament i col·locació de lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc i preu alt, col·locat amb suports murals. Inclou accessoris i connexió a la xarxa d'evacuació	267,06 €					6,00	1.602,36 €
		Vestidors		1,0			6	6,00	
		Total						6,00	
05.02	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	269,18 €					6,00	1.615,08 €
		Vestidors		1,0			6	6,00	
		Total						6,00	
05.03	u	Subministrament i col·locació d'urinari de porcellana esmaltada amb sifó incorporat, alimentació integrada, de color blanc i preu alt, col·locat amb fixacions murals	196,64 €					12,00	2.359,68 €
		Vestidors		2,0			6	12,00	
		Total						12,00	



7/25
 pàg. 1a
 2. Full 05
 1.4. Secc
 um 7544
 illi de Bar
 el Regit
 UR, S.A

PROJECTE DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL CAMP DE RUGBI I PISTES D'ATLETISME PACO AGUILA

05.04	u	Subministrament i col·locació d'abocador de porcellana esmaltada amb alimentació integrada, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	95,61 €					6,00	573,66 €
				vestidors	1,0	6		6,00	
				Total				6,00	
05.05	u	Realització de la xarxa de desguassos per a aparells sanitaris, fins a connexió amb clavegueró horitzontal amb tub de PVC de D 40 mm. Inclou la obra civil necessària. Partida a justificar	375,00 €					6,00	2.250,00 €
				vestidors	1,0	6		6,00	
				Total				6,00	
05.06	u	Recol·locació de bunera sifònica en zona de banquetes i dutxes, degut al recrescut del nou paviment	75,00 €					12,00	900,00 €
				vestidors	2,0	6		12,00	
				Total				12,00	

CAPÍTOL 05 SUBTOTAL. 9.300,78 €

CAPÍTOL 06 INSTAL·LACIONS DE LAMPISTERIA

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
06.01	u	Subministrament i col·locació de vàlvula de bola de 1" 1/2	25,73 €					24,00	617,52 €
				4,00			6	24,00	
				Total				24,00	
06.02	u	Subministrament i col·locació de vàlvula de bola de 1/2"	7,60 €					90,00	684,00 €
				15,0			6	90,00	
				Total				90,00	
06.03	m	Subministrament i col·locació de tub d'acer galvanitzat Dn 15	6,38 €					360,00	2.296,80 €
				60,0			6	360,00	
				Total				360,00	
06.04	m	Subministrament i col·locació de tub PPR de Dn 40x5,5	13,15 €					210,00	2.761,50 €
				35,00			6	210,00	
				Total				210,00	
06.05	m	Subministrament i col·locació de tub armaflex de 42 x 19 mm	5,98 €					210,00	1.255,80 €
				35,0			6	210,00	
				Total				210,00	



7725
 pàg. 1a
 32, Full 6
 14, Secc
 Num 754
 nti de Bc
 n el Regl
 TUR, S.J

06.06	m	Part proporcional de desconexió de la instal·lació de lampisteria actual per a realitzar les noves instal·lacions i la seva posterior connexió.	452,26 €			1,00	452,26 €
-------	---	---	-----------------	--	--	-------------	-----------------

						1,0	1,00
						Total	1,00

06.07	u	Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"	63,56 €			12,00	762,72 €
-------	---	--	----------------	--	--	--------------	-----------------

		vestidors				2,0	6	12,00
						Total		12,00

06.08	u	Aixeta de pas temporitzada per a urinari, mural, muntada superficialment amb tub d'enllaç, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"	84,88 €			12,00	1.018,56 €
-------	---	--	----------------	--	--	--------------	-------------------

		vestidors				2,0	6	12,00
						Total		12,00

06.09	u	Aixeta senzilla per a abocador, muntada superficialment sobre aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"	38,76 €			6,00	232,56 €
-------	---	---	----------------	--	--	-------------	-----------------

		vestidors				1,0	6	6,00
						Total		6,00

06.10	u	Conjunt d'aixeta temporitzada per a dutxa, mural, amb instal·lació muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de d 1/2" i sortida de d 1/2". Inclou el ruixador muntat superficialment	188,94 €			24,00	4.534,56 €
-------	---	--	-----------------	--	--	--------------	-------------------

		dutxes vestidors				4,0	6	24,00
						Total		24,00

06.11	u	Conjunt d'aixeta temporitzada mescladora termostàtica, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2". Inclou el ruixador muntat superficialment	383,06 €			6,00	2.298,36 €
-------	---	---	-----------------	--	--	-------------	-------------------

		dutxes vestidors				1,0	6	6,00
						Total		6,00

CAPÍTOL 06 SUBTOTAL. 16.914,64 €

CAPÍTOL 07 INSTAL·LACIONS ELÈCTRICA I D'ENLLUMENAT

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
07.01	u	Subministament i col·locació de regleta fluorescent estanca 57 w	119,68 €					42,00	5.026,56 €

		segons plànol detall				7,0	6	42,00	
						Total		42,00	



PROJECTE DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL CAMP DE RUGBI I PISTES D'ATLETISME PACO AGUILA

07.02	u	Subministament i col·locació de regleta fluorescent estanca 38 w	93,72 €			6,00	562,32 €
		segons plànol detall		1,0	6	6,00	
		Total				6,00	
07.03	u	Subministament i col·locació d'aplic autònom de superfície de 225 lm	34,14 €			18,00	614,52 €
		segons plànol detall		3,0	6	18,00	
		Total				18,00	
07.04	u	Subministament i col·locació de caixa de derivació de plàstic de 100 x 100 mm, protecció estanca, muntada superficialment	3,97 €			36,00	142,92 €
				6,0	6	36,00	
		Total				36,00	
07.05	m	Subministament i col·locació de tub flexible coarrugat de PVC s/halògens, DN = 20 mm baixa emissió de fums, 2J, 320 N, 2000 VA sobre cel-ras	0,77 €			900,00	693,00 €
				150,0	6	900,00	
		Total				900,00	
07.06	m	Subministament i col·locació de conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kv de baixa emissió de fums, tripolar, de secció 3x2,5 mm2 muntat superficialment	1,67 €			900,00	1.503,00 €
				150,0	6	900,00	
		Total				900,00	
07.07	u	Subministament i col·locació d'interruptor (1P), 16 AX/250V, a tecla IP 55, preu alt, muntat superficialment	6,60 €			6,00	39,60 €
				1,0	6	6,00	
		Total				6,00	
07.08	u	Subministament i col·locació de presa de corrent bipolar + terra lateral (2P+T) 16 A/250V, amb tapa, preu alt, muntat superficialment	9,82 €			6,00	58,92 €
		general		1,0	6	6,00	
		aixugamans		1,0	6	6,00	
		Total				12,00	
07.09	u	Part proporcional de desconexió de instal·lació elèctrica actual per a realització de les noves instal·lacions i la posterior connexió. Previsió per si la instal·lació ha de funcionar de manera parcial durant les obres.	452,26 €			1,00	452,26 €
				1,0		1,00	
		Total				1,00	



PROJECTE DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL CAMP DE RUGBI I PISTES D'ATLETISME PACO AGUILA

07.10 ut Ventilador-extractor monofàsic per a **115,00 €** **6,00** **690,00 €**
 230 V de tensió, de 160 m3/h de cabal màxim d'aire, de pressió baixa i incorporat a finestra d'alumini, enllaçat amb interruptor d'enllumenat o encesa programanda. Inclou la instal·lació elèctrica necessària.

1 x vestidor	1,0	6	6,00
Total			6,00

CAPÍTOL 07 SUBTOTAL. 9.783,10 €

CAPÍTOL 08 EQUIPAMENTS I SENYALÈTICA

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
08.01	m	Subministrament i col·locació de banc de vestidors, d'estructura metàl·lica i seient de fusta envernissada.	89,13 €					91,00	8.110,83 €
		vestidors 1,2,5,6		15,4		4		61,60	
		vestidors 3 i 4		14,7		2		29,40	
		Total						91,00	
08.02	m	Subministrament i col·locació de penjadors metàl·lics per a roba amb lleixa superior de fusta envernissada.	55,00 €					91,00	5.005,00 €
		vestidors 1,2,5,6		15,4		4		61,60	
		vestidors 3 i 4		14,7		2		29,40	
		Total						91,00	
08.03	u	Subministrament i col·locació de mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament de 1x1 m	80,00 €					6,00	480,00 €
		1 per vestidor		1,0		6		6,00	
		Total						6,00	
08.04	u	Subministrament i col·locació d'eixugamans antivandàlic, per aire calent amb sensor electrònic de presència, de planxa d'acer vitrificada, de potència 1800 W, cabal 3,6 m3/minut i temperatura 61°C, instal·lat	248,00 €					6,00	1.488,00 €
		1 per vestidor		1,0		6		6,00	
		Total						6,00	
08.05	u	Subministrament i col·locació de portarotlles doble de paper higiènic, d'acer inoxidable, de dimensions 230 x 115 x 110 mm, col·locat amb fixacions mecàniques	33,26 €					6,00	199,56 €
		1 per vestidor		1,0		6		6,00	
		Total						6,00	



7725
 l'apò 1a l
 12, Full 8
 14, Secc
 4um 754
 lli de Bè
 n el Plegi
 TUR, S./

08.06 u Subministrament i col·locació de dispensador de paper de mans, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques **45,00 €** **6,00** **270,00 €**

1 per vestidor 1,0 6 6,00
 Total 6,00

08.07 u Subministrament i col·locació de dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques **70,91 €** **6,00** **425,46 €**

1 per vestidor 1,00 6 6,00
 Total 6,00

08.08 u Subministrament de paperera de plàstic resistent de 15 L de capacitat. **10,00 €** **6,00** **60,00 €**

1 per vestidor 1,00 6 6,00
 Total 6,00

08.09 u Subministrament de compreser amb tapa d'acer inoxidable 3 L de capacitat. **20,00 €** **6,00** **120,00 €**

1 per vestidor 1,00 6 6,00
 Total 6,00

08.10 u Subministrament i col·locació de prestatge per a sabó mural de porcellana, per a dutxa, ancorada amb fixacions mecàniques **35,00 €** **30,00** **1.050,00 €**

1 per dutxa 5,00 6 30,00
 Total 30,00

08.11 u Subministrament i col·locació de barra penja tovalloles d'acer inoxidable de 70 cm de longitud ancorada a panell fenòlic. **65,50 €** **12,00** **786,00 €**

2 uts per vestidor 2,00 6 12,00
 Total 12,00

08.12 u Subministrament i col·locació de retolació en vinil sobre placa base, segons necessitats de la instal·lació **17,50 €** **8,00** **140,00 €**

Previsió 1 rètols per vestidor 1,00 6 6,00
 Noves portes WC 1,00 2 2,00
 Total 8,00

CAPÍTOL 08 SUBTOTAL. 18.134,85 €

CAPÍTOL 09 LEGALITZACIONS I SEGURETAT I SALUT

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
---------	----	------------	-----------	---	---	---	---	-------	--------



09.01	ta	Mesures de seguretat en obra amb sistemes de protecció col·lectiva (SPC) i equips de protecció individual (EPI), 1,5 % del PEM	2.000,00 €	1,00	2.000,00 €
09.02	ta	Legalització d'instal·lacions, planols as built i realització de manual d'us i funcionament de les instal·lacions elèctriques i de lampisteria	500,00 €	1,00	500,00 €
CAPÍTOL 09			SUBTOTAL.		2.500,00 €

RESUM DEL PRESSUPOST

CAPÍTOL 01	ENDERROCS I DEMOLICIONS	14.552,29 €
CAPÍTOL 02	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS	26.465,72 €
CAPÍTOL 03	PAVIMENTS	15.045,68 €
CAPÍTOL 04	TANCAMENTS I DIVISÒRIES PRACTICABLES	31.155,48 €
CAPÍTOL 05	SANEJAMENT I APARELLS SANITARIS	9.300,78 €
CAPÍTOL 06	INSTAL·LACIONS DE LAMPISTERIA	16.914,64 €
CAPÍTOL 07	INSTAL·LACIONS ELÈCTRICA I D'ENLLUMENAT	9.783,10 €
CAPÍTOL 08	EQUIPAMENTS I SENYALÈTICA	18.134,85 €
CAPÍTOL 09	LEGALITZACIONS I SEGURETAT I SALUT	2.500,00 €

REFORMA DELS VESTIDORS DEL CAMP DE RUGBI I PISTES D'ATLETISME PACO AGUILA (PEM) 143.852,54 €

Benefici Industrial (BI) 6% 8.631,15 €
 Despeses Generals (DG) 13% 18.700,83 €

Pressupost base de licitació sense IVA 171.184,52 €

IVA 21 % 35.948,75 €

PRESSUPOST PER CONTRACTE (PC) 207.133,27 €

Coordinació de Seguretat i Salut en fase d'execució 1.250,00 €

IVA 21% 262,50 €

1.512,50 €

PRESSUPOST PER A CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ (PCA) 208.645,77 €



Ajuntament de Badalona
 Aprovat per resolució del primer tinent
 d'alcaldia i regidor de Badalona Habitable
 (p.d. Resolució 23-29/06/15)

Data **13 JUNY 2018**

La cap de Contractes
 i Tramitació Administrativa

Maruxel Olarte Soto

Ricard Mateu
 Arquitecte



LISZT, 36 08917 BADALONA
 TELÈFON 934 608 400
 NIF A 58187725

Badalona, febrer de 2018



7725
 pàg. 1a f
 2. Full B1
 14. Secc
 lum 754
 ill de Ba
 1 el Regi
 TUR, S.F